DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 115-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 18 DE JULHO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PP 014/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 31/07/2018, às 08h30min, realizará Pregão Presen-
cial do tipo menor preço por item, para a aquisição de equipamento e material permanente para
unidade de atenção especializada em saúde, Hospital Maternidade Nossa Senhora Aparecida (CNES:
3005860), conforme proposta nº 11353.961000/1180-02. O Edital está disponível na CPL - sede da
Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente.
Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 17 de julho de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 015/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 31/07/2018, às 14h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a contratação dos serviços de agendamento, emissão, remarcação e
cancelamento de bilhetes aéreos nacionais e internacionais para a administração municipal; e para
atender benefícios eventuais conforme Lei Municipal nº 381/2011. O Edital está disponível na CPL -
sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 17 de julho de 2018.

Jailson Floriano do Nascimento
Pregoeiro Oficial

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 010/2018

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de
julgamento das propostas de preços do PP-SRP 010/2018 que teve como vencedora a empresa:
MARCIO DOS SANTOS BEZERRA 10615835465, CNPJ: 17.165.621/0001-28, vencedora de itens 01, 02
e 03; valor global R$ 58.750,00. Conforme autos constantes no processo.

Passa e Fica/RN, 17 de julho de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP 011/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: TINUS INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ:
35.408.525/0001-45, item único. Conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, 16 de julho de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP 011/2018

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a contratação de
empresa para o fornecimento de licença de uso e locação de software para sistema de arrecadação
de tributos versão desktop atendendo os seguintes requisitos: sistema para ambiente Windows,
suporte via on-line e in-loco conforme a necessidade, e demais especificações constantes no termo
de referência, à empresa: TINUS INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ: 35.408.525/0001-45, item único.
Publique-se e cumpra-se

Passa e Fica/RN, 16 de julho de 2018.
Leonardo Moreira Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 012/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados às empresas: JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME,
CNPJ: 26.690.173/0001-72, vencedora de itens da cota reserva; SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA,
CNPJ: 11.511.020/0001-43, vencedora de itens da ampla concorrência; DENTALMED COMÉRCIO E
REPRESENTÇÃO LTDA, CNPJ: 16.826.043/0001-60, vencedora de itens da ampla concorrência;
PHOSPODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75, vencedora de itens da ampla concorrência. Confor-
me os autos do processo.

Passa e Fica/RN, 17 de julho de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 012/2018

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de

de material de consumo odontológico destinado a manutenção das atividades das unidades básicas
de saúde e o programa saúde bucal, às empresas: JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME,
CNPJ: 26.690.173/0001-72, vencedora de itens da cota reserva; SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA,
CNPJ: 11.511.020/0001-43, vencedora de itens da ampla concorrência; DENTALMED COMÉRCIO E
REPRESENTÇÃO LTDA, CNPJ: 16.826.043/0001-60, vencedora de itens da ampla concorrência;
PHOSPODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75, vencedora de itens da ampla concorrência. Publi-
que-se e cumpra-se

Passa e Fica/RN, 17 de julho de 2018.

Leonardo Moreira Lisboa
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________

                               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO